

Mahindra & Mahindra Financial Services Ltd. Mahindra Towers, 4th Floor, Dr. G. M. Bhosala Marg

Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai 400 018 India

22nd June 2023

To, BSE Limited, (Scrip Code: 532720)

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Tel: +91 22 66526000 Fax: +91 22 24984170 +91 22 24984171

National Stock Exchange of India Ltd., (Symbol: M&MFIN)

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, "G" Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub: <u>Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements)</u> Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs in this regard, please find enclosed Public Notice published today i.e. on Thursday, 22nd June 2023) in the Newspapers (including e-Newspapers) viz.- The Free Press Journal (in English-Mumbai Edition) and Sakal (in Marathi – Mumbai, Navi Mumbai, Raigad and Thane Edition), inter -alia, informing about the:

- 1) Thirty-third Annual General Meeting of the Company to be held on 28th July 2023 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means;
- 2) Book Closure dates for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend; and
- 3) Information on Dividend and TDS.

This information is also being uploaded on the Company's website at https://www.mahindrafinance.com//investors/disclosures-reg-46-62/corporate-governance#newspaper-publication.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

For Mahindra & Mahindra Financial Services Limited

Brijbala Batwal

Company Secretary Enclosure: As above

mahindra finance

MAHINDRA & MAHINDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001. Corporate Office: Mahindra Towers, 'A'Wing, 4th Floor, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai – 400 018. Tel.: +91 22 66526000; Fax: +91 22 24972741; CIN: L65921MH1991PLC059642 Website: www.mahindrafinance.com | E-mail: investorhelpline_mmfsl@mahindra.com

NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND DIVIDEND

Notice is hereby given that the Thirty-third Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Mahindra & Mahindra Financial Services Limited ("the Company") will be held on Friday, 28th July 2023 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 10/2022 dated 28th December 2022, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023 and all other applicable MCA and SEBI Circulars, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the AGM.

- 1. Dispatch of Notice and Integrated Annual Report via e-mail: In compliance with the above mentioned circulars, Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for FY 2023, will be sent within the prescribed timelines by e-mail only to those Members whose e-mail address are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent/Depository Participant (s). The same will also be available on the Company's website atwww.mahindrafinance.com, and the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at https://www.bseindia.com and https://www.nseindia.com, respectively and the website of the Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ("KFinTech or RTA") at https://evoting.kfintech.com. The physical copies of the Notice of the 33^{rd} AGM and the Integrated Annual Report for FY 2023 will be sent to those members who request for the same.
- 2. Participation at the AGM: Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Members can attend the AGM through video conferencing platform provided by KFintech by logging on to https://emeetings.kfintech.com. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM.
- 3. Manner of registering/updating e-mail address: In order to receive the Notice and Annual Report by e-mail, Members holding shares in dematerialised form can get their e-mail ID registered/updated with their respective Depository Participant. Members holding shares in physical form may register their e-mail ID with KFintech by sending an e-mail at einward.ris@kfintech.com along with signed request letter mentioning the Folio No. along with self-attested scanned copy of identity and address proof. The Company is also providing the facility to Members to temporarily register their e-mail ID for receiving the Notice of AGM, Integrated Annual Report in electronic mode by clicking the link of the properties of the Notice of AGM. The Notice of AGM is a support of the Notice of AGM and the Notice of AGM and the Notice of AGM and the Notice of AGM. The Notice of AGM and thttps://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx. Post successful registration of the e-mail ID, the Members would get soft copy of the Notice and Integrated Annual Report and login ID and password to enable e-voting on the business that will be set forth in the Notice of the AGM.
- 4. Manner of casting votes through remote e-voting and e-voting during AGM: The Company will be providing remote e-voting facility and evoting facility at the AGM to its members holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 21st July 2023, to cast their votes on the business that will be set forth in the Notice of AGM. Detailed instructions for casting of the votes through remote e-voting and e-voting will be provided in the
- 5. Book Closure Notice and Dividend payment: Pursuant to the provisions of section 91 of the Act and the Rules framed thereunder and Regulation 42 of the Listing Regulations, Notice is hereby given that the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 22nd July 2023 to Friday, 28th July 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend. The dividend of Rs. 6/-per equity share (300%) on the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended by the face value of Rs. 2/-each for the year ended 31 *March 2023, as recommended 31 *March 2023, $the Board of Directors and if declared at the AGM, will be paid/dispatched by the Company, through permitted modes, after Friday, 28^{th} July 2023$ to those shareholders or their mandates whose names appear in the list of Beneficial Owners/Register of Members as at the end of the business $hours on \textbf{\textit{Friday}, 21}^{\text{tl}} \textbf{\textit{July 2023}}, after giving effect to valid request(s) received for transmission/transposition of physical shares lodged with the account of the properties of the propertie$ Company or its RTA on or before Friday, 21st July 2023.
 - Members are requested to update their complete bank account details with their Depository Participants (where shares are held in dematerialised mode) or with Company/KFintech (where shares are held in physical mode) by submitting their bank account details in Form ISR-1 and original cancelled cheque bearing name of the member at investorhelpline_mmfsl@mahindra.com or einward.ris@kfintech.com.
- 6. Tax on Dividend: In terms of the provisions of the Income-tax Act, 1961 ("Income Tax Act"), dividend paid or distributed by a Company on or $after 1 \ ^{\text{\tiny T}} April 2020, is taxable in the hands of the shareholders. For the prescribed rates for various categories of shareholders, documents/forms$ required for availing applicable tax rates, Members are requested to refer to the Income Tax Act and email communication dated 17th May 2023 $sent by the Company in this regard, copy of which is also available on the website of the Company at <math display="block"> \frac{https://www.mahindrafinance.com}{https://www.mahindrafinance.com} and will a result of the Company and the following th$ also be provided in Notice of AGM. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rates as applicable, members are requested to submit documents to the Company by logging on to https://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0 or by e-mailing to einward.ris@kfintech.com on or before 10th July 2023.
- 7. Notice to Physical Shareholders: In supersession of earlier circulars dated 3rd November 2021 and 14th December 2021, Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated 16th March 2023, effective 1st April 2023, has mandated physical shareholders to submit their PAN, Nomination details, contact details, Bank account details and specimen signatures in prescribed forms (Form ISR-1, Form ISR-2, SH-13 etc.) by 30th September 2023. Non-availability of any one of the above documents/details with the Company/RTA on or after 1st October 2023 will result in freezing of the physical shareholders' Folios pursuant to the said SEBI Circular. Physical $share holders\, are\, requested\, to\, submit\, the\, said\, documents\, before\, 30^{\text{th}}\, September\, 2023.$
- 8. Transfer to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"): Equity Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend, if any, with respect to dividend declared for FY 2016 by logging their claim with KFintech on or before 21st August 2023, to avoid transfer of the same to IEPF. Details of unclaimed amounts due to be transferred to IEPF can be accessed on the Company's website at: https://www.mahindrafinance.com//investors/disclosures-reg-46-62/corporate-governance.
- 9. Notice to Debenture holders: In terms of the provisions of the Income Tax Act, 1961, effective 1st April 2023, TDS at the applicable rates would be deductible on the interest payable with respect to the securities issued by the Company. Holders of Non-Convertible Debentures of the Company ("Debenture holders") are requested to submit supporting documents to the Company at mmfsl_treasury_ncd@mahindra.com for claiming any exemption or lower TDS deduction, at least a week before the due date for payment of Interest.

 $Debenture\ holders\ are\ also\ requested\ to\ claim\ their\ unclaimed\ Interest\ and\ Principal\ amounts,\ if\ any\ on\ the\ non-convertible\ debentures\ issued$ by the Company, before the respective due date(s) to avoid transfer to IEPF. Debenture holders can contact Company at mmfsl_treasury_ncd@mahindra.com or KFintech at einward.ris@kfintech.com for ascertaining their unclaimed amounts and process to claim the same.

For Mahindra & Mahindra Financial Services Limited

Brijbala Batwal **Company Secretary**

Place: Mumbai **Date:** 22nd June 2023) सकाळ

mahindra finance

महिन्द्रा ॲण्ड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

मॉर्चणीकृत कार्यालयः गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई – 400001 कॉर्पोरेट ऑफिस: महिंद्रा टॉवर्स, 'ए' विंग, 4था मजला, डॉ. जी. एम. भोसले मार्ग, वरळी, मुंबई – 400 018. टेलि.: +91 22 6652 6000; फॅक्स: +91 22 24972741; कंपनी ओळख क्रमांकः L65921MH1991PLC059642 वेबसाइट: www.mahindrafinance.com | ई-मेल: investorhelpline_mmfsl@mahindra.com

33व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, पुस्तक समापन आणि लाभाश

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपन्या कायदा, 2013 (''कायदा'') च्या लागू असलेल्या तरतुदींनुसार आणि त्याखाली तयार केलेल्या नियमांनुसार आणि दि सेक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('' सेबी'') (लिस्टिंग ऑब्लगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) नियमने, 2015 खाली आणि कॉपोरेट कामकाज मंत्रालय (''एमसीए'') सामान्य परिपत्रक क्र. 10/2022 दि. 28 डिसेंबर 2022, सेबी परिपत्रक क्र. एसइबीआय/एचओ/सीएफडी/पीओडी–2/पी/सीआयआर/2023/4 दि. 5 जानेवारी 2023 खाली आणि एमसीए व सेबीच्या सर्व लागू असलेल्या परिपत्रकांनुसार, महिन्द्रा अँड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेड (''कंपनी'') च्या सभासदांची तेहतिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') शुक्रवार, 28 जुलै 2023 रोजी दुपारी 3.30 वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे (''व्हीसी'')/ अन्य दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (''ओएव्हीएम'') घेण्यात येणार आहे, ज्यात एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेले कामकाज करण्यात येईल.

- 1. सूचेनेची आणि संकलित वार्षिक अहवालाची ईमेलवरून पाठवणी: वर नमूद केलेल्या परिपत्रकांच्या पालनानुसार, ज्या सभासदांचे इमेल पत्ते कंपनीकडे/ रिजस्ट्रारकडे आणि ट्रान्स्पर एजंट/डिपॉझिटरी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) कडे नोंदवलेले आहेत त्यांना एजीएमची नोटीस आणि आर्थिक वर्ष 2023 साठीचा संकलित वार्षिक अहवाल विहित कालमर्यादेत इमेलद्वारे पाठवला जाईल. ते कंपनीच्या वेबसाइटवर www.mahindrafinance.com येथे आणि जेथे कंपनीचे भाग नोंदवलेले आहेत अशा स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइटसवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइटसवर अनुक्रमे https://www.bseindia.com आणि https://www.nseindia.com येथे आणि रिजस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच केफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड (''केफिनटेक किंवा आरटीए'') यांच्या वेबसाइटवर https://evoting.kfintech.com येथे उपलब्ध आहेत. ज्या सभासदांनी 33 व्या एजीएमची नोटीस आणि आर्थिक वर्ष 2023 साठीचा संकलित वार्षिक अहवाल यांची प्रत्यक्ष प्रत मिळण्यासाठी विनंती केलेली असेल त्यांना प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्या जातील.
- 2. एजीएममधील सहभागः सदस्य केवळ व्हीसी / ओएव्हीएम सुविधेमार्फतच एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात व सहभाग घेऊ शकतात. सदस्य https://emeetings.kfinetch.com येथे लॉगिन करून केफिनटेकने पुरवलेल्या व्हिडिओ परिषदेच्या मंचामार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात. एजीएममध्ये शामील होण्यासाठीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये पुरवलेल्या आहेत.
- 3. ईमेल पत्ता नोंदवण्याची / अद्ययावत करण्याची पद्धतः इमेलद्वारे नोटीस व वार्षिक अहवाल मिळवण्यासाठी, ज्या सभासदानी भाग डीमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात धारण केलेले आहेत ते त्यांचे इमेल आयडी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपटकडे नोंदवू शकतात/ अद्ययावत करू शकतात. ज्या सभासदानी भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेले आहेत ते त्यांचे इमेल आयडी केफिनटेककडे einward.ris@kfintech.com येथे इमेल पाठवून व त्यासोबत सही केलेले विनंतीपत्र, त्यात फोलिओ क्रमांक नमूद करून व त्यासोबत ओळखीचा व पत्त्याचा पुरावा यांची प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत पाठवून नोंदवू/ अद्ययावत करू शकतील. कंपनी सभासदांना एजीएमची नोटीस व संकलित वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx लिंकवर क्लिक करून त्यांच्या इमेल आयडीची तात्पुरती नोंदणी करण्याची सुविधाही देत आहे. इमेल आयडीची यशस्वीपणे नोंदणी झाल्यानंतर, सभासदांना नोटीस व संकलित वार्षिक अहवालाची सॉफ्ट कॉपी आणि लॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळेल ज्यांचा उपयोग करून ते एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमुद केलेल्या कामकाजाबद्दल इ–मतदान करू शकतील.
- 4. दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये ई-मतदान ह्यामार्फत मतदान करण्याची पद्धतः कंपनी तिच्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या व्यवहारावर त्यांची मते देण्यासाठी कट ऑफ दिनांक शुक्रवार, 21 जुलै 2023 रोजीनुसार दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवेल आणि एजीएमदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेमार्फत मतदान करण्यासाठी सुविधा पुरवेल. दूरस्थ ई-मतदानातून व ई-मतदानातून मते देण्याच्या तपशीलवार सूचना एजीएम सूचनेच्या टिपणांमध्ये पुरवलेल्या आहेत.
- 5. पुस्तक समापन सूचना आणि लाभाश अधिदानः कायद्याच्या कलम 91 च्या तरतुर्दीनुसार आणि त्याअंतर्गत मांडलेल्या नियमानुसार आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन (नियमन) 42 नुसार, याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे सभासद नोंदवही आणि हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, 22 जुलै 2023 पासून शुक्रवार 28 जुलै 2023 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत एजीएम आणि डिविडंडचे पैसे देण्याच्या कामांसाठी बंद राहतील. शुक्रवार, 21 जुलै 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीकडील किंवा त्यांच्या आरटीएकडील प्रत्यक्ष भागांच्या ट्रान्समीशन/ ट्रान्स्पोझिशनसाठी प्राप्त झालेल्या वैध विनंती (विनंत्या) वर प्रक्रिया पूर्ण केली जाईल व त्यानंतर रू.6/- चा डिविडंड प्रति इक्टिटी भागावर (300%) रू. 2/- च्या दर्शनी मूल्यावर, 31 मार्च 2023 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी, संचालक मंडळ यांनी शिफारस केल्यानुसार आणि जर एजीएममध्ये घोषित करण्यात आला तर, अनुमितत पद्धतीनुसार कंपनीद्वारे शुक्रवार, 28 जुलै 2023 नंतर अशा भागधारकांना दिला जाईल/पाठवला जाईल, ज्यांची नावे शुक्रवार, 21 जुलै 2023 च्या कामकाजाच्या तासांच्या शेवटी लाभार्थी मालकांच्या यादीत / सभासद नोंदवही मध्ये असतील.
 - सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या बँक खात्यांबद्दलची संपूर्ण माहिती त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसना (भाग डीमटेरिअलाइण्ड स्वरूपात धारण केलेले असल्यास) किंवा कंपनी/ केफिनटेक (भाग प्रत्यक्ष स्वरूपत धारण केलेले असल्यास) कळवून अद्ययावत करावी, त्यासाठी त्यांची त्यांच्या बँक खात्यांची माहिती फॉर्म आयएसआर–1 आणि सभासदाचे नाव लिहिलेला मूळ रद्द केलेला धनादेश (चेक) investorhelpline_mmfsl@mahindra.com किंवा einward.ris@kfintech.com येथे पाठवावे.
- 6. लाभांशावरील कर: प्राप्तिकर अधिनियम 1961 ('प्राप्तिकर कायदा') च्या तरतुदींनुसार, कंपनीद्वारे 1 एप्रिल 2020 रोजी किंवा तदनंतर भरण्यात येणारा किंवा वितिरत होणारा लाभांश भागधारकांच्या हाती करपात्र असेल. भागधारकांच्या विविध प्रवर्गांच्या विहित दरांसाठी, लागू कराचे दर मिळवण्याकरिता आवश्यक कागदपत्रे / प्रपत्रांसाठी, सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी प्राप्तिकर कायद्याचा आणि कंपनीद्वारे ह्याविषयी पाठवण्यात आलेल्या ईमेल दि.17 मे 2023, रोजी संभाषणाचा संदर्भ घ्यावा, ज्याचीप्रत कंपनीच्या वेबसाईटवर htts://www.mahindrafinance.com येथे सुद्धा उपलब्ध आहे आणि एजीएमच्या सूचनेमध्ये पुरवलेली आहे. कंपनीला लागू असल्यानुसार यथायोग्य टीडीएस दर निश्चित करण्यास सक्षम करण्यासाठी, सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी 10 जुलै 2023 रोजी किंवा तत्पूर्वी https://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0 येथे लॉगिन करून किंवा einward.ris@kfintech.com येथे ईमेल पाठवून कागदपत्रे सादर करावीत.
- 7. प्रत्यक्ष भाग धारण केलेल्या भागधारकांना नोटीस: दि. 3 नोव्हेंबर 2021 आणि 14 डिसेंबर 2021 रोजीच्या पूर्वीच्या परिपत्रकामधील आदेश रद्द करून सेक्युरिटीज अँड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी त्यांचे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 दि. 16 मार्च 2023, जे 1 एप्रिल 2023 पासून लागू झाले आहे, याद्वारे प्रत्यक्ष भाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना त्यांचे पॅन (PAN), नामनिर्देशनाची माहिती, संपर्क माहिती, बँक खात्याची माहिती आणि नमुना सही विहित अर्जात (फॉर्म आयएसआर-1, फॉर्म आयएसआर-2, एसएच-13 इ.) मध्ये 30 सप्टेंबर 2023 पर्यंत सादर करणे सक्तीचे केलेले आहे. वरीलपैकी कोणतेही कागदपत्र/ माहिती कंपनीकडे/ आरटीएकडे 1 ऑक्टोबर 2023 रोजी किंवा त्यानंतर उपलब्ध नसल्यास, प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या भागधारकांचे फोलिओ सदर सेबी परिपत्रकानुसार गोठवले जातील. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी सदर कागदपत्रे 30 सप्टेंबर 2023 पूर्वी सादर करावीत.
- 8. इन्वेस्टर एज्युकेशन व प्रोटेक्शन फंड ''आयइपीएफ'' मध्ये स्थानांतरण: इक्विटी भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की आर्थिक वर्ष 2016 साठी, त्यांनी त्यांच्या दावा न केलेल्या / पैसे न दिलेल्या डिविडंडचे पैसे मिळण्यासाठी, असल्यास, त्यांचा दावा केफिनटेक यांचेकडे 21 ऑगस्ट 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावा, म्हणजे ते पैसे आयइपीएफमध्ये स्थानांतरीत केले जाणे टाळता येईल.IEPF मध्ये हस्तांतरित करायच्या नसलेल्या रकमेचा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर https://www.mahindranance.com//investors/disclosures-reg-46-62/corporate-governance येथे मिळू शकतो.
- 9. डिवेंचरधारकांना नोटीस : आयकर कायदा, 1961 च्या तरतुर्दीनुसार, 1 एप्रिल 2023 पासून कंपनीने जारी केलेल्या सेक्युरिटीजच्या बाबतीतील देय असलेल्या व्याजावर लागू असलेल्या दरानुसार टीडीएस कापला जाईल. कंपनीचे नॉन-कन्वर्टिबल डिबेंचर्स धारण करणाऱ्या व्यक्तींना (''डिबेंचर होल्डर्स'') विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी कंपनीकडे कोणत्याही प्रकारची सवलत किंवा कमी दराने टीडीएस कापण्याबद्दलची विनंती व्याजाचे पैसे देण्याच्या अपेक्षित तारखेच्या किमान एक आठवडा , सहाय्यक कागदपत्रांसह mmfsl_treasury_ncd@mahindra.com येथे सादर करावी.
 - डिबेंचर धारकांना विनंती केली जाते की त्यांनी कंपनीने जारी केलेल्या नॉन-कन्व्हर्टेबल डिबेंचरवर दावा न केलेले व्याज आणि मुद्दल रकमेवर, संबंधित देय तारखेपूर्वी, IEPF मध्ये हस्तांतरण टाळण्यासाठी. डिबेंचर, धारक mmfsl_treasury_ncd@mahindra.com किंवा KFintech वर einward.ris@kfintech.com वर कंपनीशी संपर्क साधु शकतात आणि त्यांच्या दावा न केलेल्या रकमेची खात्री करून त्यावर दावा करण्यासाठी प्रक्रिया करू शकतात.

महिन्द्रा ॲण्ड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड साठी

सही / –

दिनांक : 22 जून 2023

स्थळ : मुंबई

ब्रिजबाला बटवाल कंपनी सचिव